Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
    hурвдгч хуралгна

	                РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

   359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
от «26 »  декабря   2014г.                 №  63                       г. Городовиковск

«О плане работы Собрания депутатов       ГГМО РК на 2015 год»

                         Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования РК,

Р Е  Ш И Л О:

 1. Утвердить План работы Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2015 год (приложение прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по городскому самоуправлению, законности и собственности, председатель Манджикова Е.И.

Глава Городовиковского городского
     муниципального образования Республики
     Калмыкия(ахлачи)                                                                        В.М.Гаевая

Приложение к Собранию депутатов  №  63  от 26.12. 2014 г.

ПЛАН РАБОТЫ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДОВИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	№ п/п
	Наименование вопросов
	Ответственные

	Январь 2015г

	1
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов ГГМО РК от 26.12.2014г «О бюджете Городовиковского ГМО РК на 2015г»
	Тимошевская Е.А.

	Март 2015 год

	5
	Исполнение бюджета  ГГМО РК за 12 месяцев 2014 года
	Тимошевская Е.А.

	6
	Об уточнении бюджета ГГМО РК  на 2015 год
	Тимошевская Е.А.

	7
	О проекте внесения изменений в устав ГГМО РК
	Яшенков Е.А.

	Апрель 2015 год

	8
	О внесении изменений в Устав ГГМО РК
	Яшенков Е.А.

	Май 2015 год

	9
	Исполнение бюджета ГГМО РК  за 1 квартал 2015 года
	Тимошевская Е.А.

	10
	Об уточнении бюджета ГГМО РК на 2015 год
	Тимошевская Е.А.

	Июнь 2015 год

	11
	Об уточнении бюджета ГГМО РК на 2015 год
	Тимошевская Е.А.

	14
	О плане подготовки и проведения дня города
	Середа С.Н.

	16
	Об уточнении бюджета ГГМО РК на 2015 год
	Тимошевская Е.А.

	17
	Основные направления бюджетной, налоговой и долговой политики ГГМО РК на 2016 год
	Тимошевская Е.А.

	Октябрь 2015 год

	18
	Об уточнении бюджета ГГМО РК на 2015 год
	Тимошевская Е.А.

	Ноябрь 2015 год

	19
	Исполнение бюджета ГГМО РК за 9 месяцев 2015 года
	Тимошевская Е.А.

	20
	О проекте бюджета ГГМО РК на 2016 год
	Тимошевская Е.А.

	Декабрь 2015 год

	21
	Об уточнении бюджета ГГМО РК на 2015 год
	Тимошевская Е.А.

	22
	О бюджете ГГМО РК на 2016 год
	Тимошевская Е.А.

	23
	Об утверждении штатного расписания Председателя представительного органа ГГМО РК на 2016 год
	Тимошевская Е.А.

	25
	Об утверждении штатного расписания Главы администрации ГГМО РК 2016 год
	Тимошевская Е.А

image1.wmf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]